2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.02.2025                                                                                                               № 174/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.01.2014 № 41/14 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.01.2014 № 41/14 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление, Порядок)  внести следующие изменения:
1)  В пункте 3 Порядка после слов «о создании координационного либо совещательного органа к Главе» слово «Администрации» исключить.
2) В абзаце 4 пункта 9 Порядка  после слов «Уведомление подписывается Главой» слово «Администрации» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Главы Асиновского городского поселения

                                Д.В. Кодочигова